
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #109 

7 აპრილი 2014 წ. 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში კლიმატის ცვლილებისა და მდგრადი განვითარების  

ჯგუფის  შექმნის შესახებ  

 

 

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43-ე მუხლის მე-3 

პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტის და საქართველოს ადგილობრივ თვითმმართველობათა ეროვნული 

ასოციაციის რეგიონული პოლიტიკისა და მდგრადი განვითარების ცენტრის დირექტორის  

N838 მომართვის საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

 

1. შეიქმნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში კლიმატის ცვლილებისა და მდგარადი განვითარების 

სამუშაო ჯგუფი შემდეგი შემადგენლობით: 

- ლელა მდინარაძე - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური ქონების მართვის 

სამსახურის ქონების მართვისა და პრივატიზების განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის 

შემსრულებელი  - ჯგუფის ხელმძღვანელი; 

- ზაზა ცინცაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული სამსახურის ადამიანური 

რესურსების მართვის განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - ჯგუფის 

მდივანი; 

- გოგი ბოლქვაძე  - მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურის და 

საინვესტიციო გარემოს განვითარების სამსახურის სპეციალისტი ურბანული დაგეგმარებისა და 

სივრცითი მოწყობის საკითხებში - ჯგუფის წევრი; 



- მინდია დოლიძე - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური ქონების მართვის 

სამსახურის ქონების მართვისა და პრივატიზების განყოფილების სპეციალისტის დროებით 

მოვალეობის შემსრულებელი ქონების საკითხებში - ჯგუფის წევრი; 

- კახი მეფარიშვილი - მუნიციპალიტეტის გამგეობის ზედამხედველობის სამსახურის სპეციალისტი 

გარემოს დაცვის საკითხებში - ჯგუფის წევრი; 

- ზაზა სიხარულიძე - ქონების მართვისა და ეკონომიკურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე - 

ჯგუფის წევრი; 

- კახა ჯინჭარაძე - ა(ა)იპ კომუნალური სამსახური ,,სხივი“-ს დირექტორი - ჯგუფის წევრი; 

2. ამ ბრძანების პირველი პუნქტით შექმნილ ჯგუფს დაევალოს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში 

კლიმატის ცვლილებისა და მდგრადი განვითარების ხელშეწყობა.  

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში,  მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ. #4. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                                 საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                   ანტონ ხუნდაძე 

 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


